[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАБАШСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 07.05.2015г. №683
                  г.Карабаш

О внесении  изменений в
распоряжение администрации
Карабашского городского округа

от 02.09.2014г. №1284
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г. № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Карабашского городского округа,

1. Внести в распоряжение администрации Карабашского городского округа от 02.09.2014г. №1284 «О создании Общественного совета по вопросам независимой оценки качества работы муниципального учреждения "Комплексный центр социального обслуживания населения" администрации Карабашского городского округа, следующие изменения:

1) пункт 8 изложить в следующей редакции:
         «Число членов Общественного совета не может быть менее чем пять человек».
         2) пункт 22 изложить в следующей редакции:

         «Заседание Общественного совета проводится не реже одного раза в год».
2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Комарову Е.И.
Глава Карабашского
городского округа

                 В.Ф. Ягодинец